No ob. 3^o. si dicat^r. q. aliqui de italia no possent illuc tute pce. qm vider^r dup^r p
 q. hoc no d3 rationabiliter timeri. qm p dei grand e de pnti bona pmp in italia.
 2 firmior adhuc infra paucos dies spat debe esse. pdm noua q habent. Esset
 est loq ealie. ad que pcanig tū hui poss p allamamā ut dai. e. v. l. p dō dia
 poss. qd de nouo vlt pntem q modo e. ante fac conali. Judicent treugue 2
 sufferere p totam italia durante ibi conchlo. et p sex mēses ut aiud post. qd
 vifit^r ab omib9 acceptaret. intenti fac conali

No ob. 2^o. q. ille locus possit dici iustis remotus. et sic fatis igmod9 p aggregacoē
 ealie occidentalis. qm vnde. q. hec qgregato futā. no solū d3 esse occidentalis ealie.
 f est orientalis. et ideo hend9 2 respect9 ad vtraqz ealias. et no solū ad vna.
 pnti ipd tpe quo d p t b9 suis celebrabat galia hebant respectū ad nos
 celebrando illa in hac maritimis. et in locis magis p n9 quib9 nob ppt quodu ealie
 occidentalis. Est est tractandū negociū fidei. p qm nllq d3 aliqs labores timē.
 ut est curae si no potuit ibid stare ad magno apparatu

No ob. vi^o. si dicat^r. q. greci nolunt venire ad vram alicui^r coitatis tū ita ad ptem
 tū deputatis fac conali quenerit. q. est duplx vnde. Pmo. q. hoc no gtime^r
 in decreto. et sic mīne curandū. Vt p dō et melius. q. tūd quo staret. d tali
 quencōe. dico. q. pōta illa pna in manib9 fac conali sine aliq spe recypendi.
 no poss dicit loq coitatis. f locus ealie ut conali. intelligendo p. q. in euetū
 in que no possit p dū nū. d. p d hū 2 eos. q. conciliū pūdet illi patriarchatu
 de psona saltem eis no ingrata

Non ob. vii^o. si dicat^r. q. pna lata e cont eos. vt patriarchatu restituant. quia
 vnde. q. p istū modū parebit illi sine. et fiet illig secucio. dū pōnt^r in
 manib9 fac conali seu deputandoz ab eoz. de quo modo publice 2 puate
 sepe dixit. d. p d hū. f. b9 gtentari. hū de pnti q dicit. facies tū con p dū quodu

Non admittet aliqs q. ipsi domos xxx^a p gūis panem et vini et his pna p
^{al} aliamate fac conali. qm vnde. q. ex quo no e petita aliqua ciuitas ipis
 p d hū subdita non pnt talem oblon face. Nam p dō. patria in maib9 conali seu
 deputandoz. pnt conciliū seu deputandi de omib9 pūdet et 2 h^o p. Nad p d hū

Tercia qe p d hū 2 est q d hū

Concludo. Attentis sup dō ratiōib9. et p p p p p tū affectioē ad ptem
 pntedodo reducam gtorz sic mēdō. c. Cluge. da. esset illa pna. et
 mittenda esset ad eos illa ambasiata que tū pna e ad gūam. et non
 dubito. q. quidā ab eis petēt p d hū gūam totū negociū ipi libo aio
 q d hū. Ad dūda est e t p b9 angustia. in qua no q d hū potencia
 qui facit rem hant poss implē p d hū. Est eadē q d hū. q. p d hū
 affectioz et reuēcia quā sp hū hū et habz. d. Sardi. hū. Bononiū ad

facere Concilio ipse nulla ratione offendet quod electos illig loca si sentiret aliqd
 dubium. Et quoniam de me. Ego deum in vivo in testimonium. et quod in meo miserat. Si
 in hac re. ego minus dubium sentirem. ego essem puerus quod dicerem. quod pualet
 apte me affectio fidei et ecclesie vobis. quod venetorum benivolentia. Neque credant aliqui
 quod veneti recipiat aliqua magna utilitatem a papa. quod sui informatos qua habeo
 ipsi potius recipent et recipere dampna. et de valde magna. et multas detractioes
 quod papa recipit. his innocentes sunt

Exiit etiam remota parte quod non habuit deum veneti dubitare Concilium in euentu. quod
 ille locus eligat. quia tunc dimitteret patriam illam. quod forte eis dabit aliqua occasio timoris
 cessabit etiam plures alie cause. quod ut potius honestatis causa. dici non potest. Dic quod minime
 dubito exiit obsequentes et obediens quibuslibet mandatis facere Concilio. pro ipso
 negotium fidei. quod tamen non habido respectu ad personam aliquam cuiusquam
 dignitatis seu personarum existat prout in suis authenticis epistolis facere Concilio scribit
 Que omnia superius se intelligant locum hunc. tamen quo. galiam non possit in Basilea
 quinam parte distensum deum Imperatoris Constantinopolitani et grecorum. Cuius consensu
 interveniente de se veniendo ad hunc locum. Confido. quod catholica illa affectio. quia se
 speravit et hunc ad exaltationem fidei. xane. quod ubi a sacro Concilio requirant. Et penitus
 vitas mutabunt et galeas et cetera omnia per hoc pro dei opera quoniam humiliter
 accommodabunt. dum non egerit eisdem per sacrum Concilium polliceat. quod in predicto euentu.
 si quod hunc locum Basileam ipsi greci venire nolint. oblatio eorum acceptetur. Et
 quibuslibet aibus rursus rursus geludat tunc maxima bona sequi debet. primum. quod exequo
 huius rei. et promissionis fore gratis exit in tuto. quoniam siue in Basilea siue in foro Julio
 hoc negotium consummet. semper poterit sacrum Concilium singula promissa grecis adimplere
 Sed quod decreta in sacro concilio edita. et alia quecumque gesta in eodem. in euentu
 predicto dum per partem confirmabunt et approbabit. quemadmodum in adhesionem. eorum
 efficaciter intermissione fore fuit. Certe quod non potest aliquo modo dubitari de dissolutione
 predicti concilii. in uno ^{profectus} fore de eius fortificatione. quod habita deorum venetorum promissio
 quod si velit in aibus sacro Concilio subvenire. ut predictum est. tunc non restabit nisi
 consensu deum Imperatoris Constantinopol. ad hoc ut Concilium in Basilea celebretur
 fiduciam illam. quod predicta debeat face sacre Concilio in Basilea. primo ex eorum duplicata
 epistola. dum in fine dicit. Et si aliud est illi sacro Concilio gratum. offerunt se magis
 facto quod vobis recta intentione patos. Non ita est. quod iste locus Basileam. et sacrum Concilio
 gratum igitur est. Sed est alia maior ratio. Quia ad alios temporibus partem. ipsi deum
 veneti subvenere alexandro papa in. presento a federico Romano Imperatore. de
 galeis xxx. et tandem per papam triumphaverunt. Item cum subvenereat. d. Sigisfundo
 Romano Imperatore. quoniam passus fuit illam stragem magna a turcis. de galeis xvij. ^{duo} ^{et} ^{duos} ^{ven}
 item duo regi Jacobo. de duabus galeis et duos unum cum tunc suum fecit ad regnum. d. Imperatoris gstant
 stialis. Item duo Regi dacie. cum tunc suum ad terram stam. Item duo Carolo. vintoniam ^{et} ^{quod} ^{fuit} ^{ven}
 duo Carolo de cipro. Et aliis pluribus notabilibus et potentissimis dominis. quorum nomina michi
 ignota sunt. Et id solum per illorum benivolentiam sequenda. quanto magis per hoc arduissimo
 facto fidei. quod de eis bene atque optime sperandum est
 Nec volui dixisse. cum omnimoda supportatione et correctione cuiuslibet melius sententis.
 tactus zelo et reverentia huius sacri Concilio. cui maxime debeo per honoribus et beneficiis
 aliis michi impensis vult merita. Et cuius devotio me se submitto et